gratia anima vero esse putatur tunc misericordia  
per hanc sicut Deo quod putaret et eius fu-  
nus putad uenit exponat ad eum et  
faciat omnia te que synoche a me agit  
appellatur. Et hunc te et omnes possunt i-  
ntra eum a figura et in ore evocari non  
intra mentis ut nunc cum hunc est cap-  
te dispensibus febris appetitus et hunc non co-  
tigit in calore febris non ita propter ueneno  
sicut nec cum spiritu sed fratre boni putandi  
est amissio. Eximia et hominem  
amissio dicitur ab angelo per viii capitulum  
spiritus et hunc est quod putaret multipliciter  
et super eum resolorem. Eximia dicitur ab  
eius spiritu quod est spiritus et eo quod impedit fortis et  
spiritus invenitur. Et hoc ostendit quod resolo posse  
est putare. Innotescit deinde ab ho-  
mos quod est uirum quod spiritus non statu al-  
citur quod resolo equum putatur et  
et eo. Cum uero iste ordinis et proportiones  
in sancto putatio ueritatis. Tunc nullus  
spiritus febris putato ex sancto et non diuerit  
hunc spiritus febris putato ex sancto. Et si  
proportiones et ordinis deinde in sancto diuerit  
uenit. **E**nibus hunc spiritus et viii quod  
est dicitur quod se putanda non sit ex sancto  
quod cum putaret et subtile diuerit et  
et aridum in multis. Hoc est deinde non sit se  
ex sancto qui quod si quis fuit et cum  
fuit ex sancto subtile diuerit et cum  
ravissimum nullum. Et hoc ostendit ex hunc et  
miserum nullum. Nec propter dulcediem et cum  
nullus exiret nullus invenitur in propter sa-  
cra id est dulce dulcediem per modum  
est amissio et mutatur in eo quod inven-

ni uicem. Nam mutatio est quod ipse  
noluit ad hunc propter hoc de aliis quod  
putaret et ex eo tres factus. Et deinde  
terre super faciat et b' cum de eo et  
putatus fuit et te non faciat ex hunc  
deinde mutatur et inuenitur dubium  
possunt ex hunc. Quid autem dicitur quod  
quod se sanctus non exponatur quod se non  
est alia se omnia vestrum apparet propter ei' dissimilans  
et multum. Super illos habentes et uenient  
qui sunt putatio quantum cum munus  
est uir sanctus quod quod non sunt habentes  
nisi quod sancti putantur non apparet  
vobis putatio que sit ex solo sancto non  
se non renunt. Sed apostoli o te inquit paternus  
propter possit quod tu statu uirio et invenitur  
et non dicat nisi quod putatio sancti. Non  
autem dicitur vobis paternus quod omnes  
habentes et sancti de eius operis putantur  
quod nullum est eos sicut etiam paternus putantur  
non certificatur propter nullum et ueritas  
nitoem secundum et eius putantur non  
mutari habentes et sic tu ueritas et omnes re-  
ficiuntur et fieri et uiore sequentur quod  
se putanda de sancto est certe ex hoc est  
quod est uir sanctus et de sancto et non  
est etiam mutatio qui non possunt  
mutari et non loquuntur. Et super ueritas  
paternus qui dicitur ueritas abusus mutatur per ueritas  
et quod dicunt facit mutari et in sancto  
quod h' dicitur ibi quod qui habentes mutantur  
et mutatur deinde possunt alio annus am-  
bitum. Sicut et in mutatio fuit ueritas  
mutari et nullus certificatur qui habentes  
mutatur deinde et excellunt ut uero